26
Performanceline Typ P80
Rückwärtsdrehen
mit innerer Kühlmittelzufuhr
backboring
with through coolant
D min. 3.0 - 7.0 mm
D min. 3.0 - 7.0 mm

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
neu R/L P80.0003-15 1.5 0.1 0.6 2.6 30 15 0.5 3.0 4.0 
64
5.
∙∙∙ 64
0.

 y
ou
ha
ve
 t
o
cl
am
p
w
ith
 w
re
nc
h!
neu R/L P80.0003-20 1.5 0.1 0.6 2.6 34 20 0.5 3.0 4.0 
neu R/L P80.0004-15 1.5 0.15 1.5 3.5 30 15 0.8 4.0 4.0 
neu R/L P80.0004-25 1.5 0.15 1.5 3.5 39 25 0.8 4.0 4.0 
neu R/L P80.0005-20 1.5 0.2 1.9 4.4 35 20 1.0 5.0 5.0 
65
0.
∙∙∙
∙∙∙
.5
neu R/L P80.0005-30 1.5 0.2 1.9 4.4 45 30 1.0 5.0 5.0 
neu R/L P80.0006-20 1.5 0.2 2.3 5.3 35 20 1.8 6.0 6.0 
67
6.
∙∙∙ 66
0.
∙∙∙
∙∙∙
.6
neu R/L P80.0006-30 1.5 0.2 2.3 5.3 45 30 1.8 6.0 6.0 
neu R/L P80.0007-20 1.5 0.2 2.8 6.3 35 20 2.5 7.0 7.0 
67
0.
∙∙∙
68
7.
∙∙∙
∙∙∙
.7
neu R/L P80.0007-30 1.5 0.2 2.8 6.3 45 30 2.5 7.0 7.0 
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel: